
    UCHWAŁA  Nr 111 

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 grudnia  2015r 

w  sprawie: przyjęcia protokołu Nr 16 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 

24października 2015r 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 5 z posiedzenia Zarządu z dnia 24.10. 2015 r 

i nie  wniesieniu żadnych poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 

 

 

 

           UCHWALA Nr  112 

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 grudnia 2015r 

w sprawie:zatwierdzenia Planu Pracy-Posiedzeń  ZO PZW w Słupsku na I półrocze 

2016r 

Na podstawie §46 pkt 1,10  Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zatwierdza  Plan Pracy –Posiedzeń Zarządu Okręgu PZW w Słupsku na I półrocze 

2016 r . 

2. Plan pracy stanowi załącznik Nr 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2016r. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                 Teodor  Rudnik 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

   UCHWAŁA  Nr 115 

 

 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 grudnia  2015r 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody  na dofinansowanie zawodów wędkarskich pn. 

Otwarcie sezonu 2016”dla Koła PZW Lębork- Miasto. 

  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Wyraża zgodę na dofinansowanie zawodów wędkarskich pn. „Otwarcie sezonu 

2016” w wysokości 300 zł. organizowanych przez  Koło PZW Lębork-Miasto       

w dniu 02.01.2016 r.  

2. Zobowiązuje się Koło Lębork –Miasto  do rozliczenia z dotacji w terminie do dnia 

15 luty 2016 r.  

      2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik   

     

     UCHWAŁA Nr  116  

 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 12 grudnia   2015r 

w sprawie: przyznania nagrody finansowej dla ichtiologa ZO PZW Wojciecha 

Sobiegraj 

Na podstawie § 46 pkt  10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1.  Przyznaje nagrodę w wysokości 1000 zł dla ichtiologa ZO PZW w Słupsku 

Wojciecha Sobiegraj za duży wkład pracy w przygotowaniu i przeprowadzeniu 

tegorocznych zarybień Okręgu  Słupskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

 


